



راهنمای تدوین چکیده مبسوط

(عنوان فارسی در ۱ یا ۲ خط، فونت B Nazanin 16pt پررنگ)

(عنوان انگلیسی در ۱ یا ۲ خط، فونت Times New Roman 14pt پررنگ)

مؤلف اول^{۱*}، مؤلف دوم^۲، ... (مؤلف رابط با * مشخص می شود، فونت B Nazanin 12pt پررنگ)

۱- عنوان و آدرس کوتاه مؤلف اول، آدرس پست الکترونیکی (B Nazanin 10pt)

۲- عنوان و آدرس کوتاه مؤلف دوم، آدرس پست الکترونیکی (B Nazanin 10pt)

⋮

چکیده (B Nazanin 14pt پررنگ)

چکیده مقاله خلاصه‌ای از مقاله است که لازم است حاوی طرح مساله، هدف، روش و فرایند پژوهش، یافته‌ها و نتیجه‌گیری (نتایج محتمل در مرحله اول) باشد؛ این بخش در حداکثر سه پاراگراف و در ۷۵۰ الی ۱۰۰۰ کلمه تنظیم می‌گردد. فونت مورد استفاده در این بخش نیز لازم است B Nazanin 12pt باشد. چکیده باید دارای حواشی ۳۵ میلیمتری از لبه راست و چپ باشد و از اشاره به مراجع در این قسمت باید خودداری شود.

پژوهشگران محترم توجه شود: چون همایش در مرحله اول تا بازه زمانی ۳۰ دیماه ۱۴۰۱ چکیده مبسوط مقالات را پذیرش می‌کند و در مرحله بعد تا ۲۷ بهمن ۱۴۰۱ مهلت ارسال تمام متن مقالات است؛ لازم است که تعداد کلمات چکیده در مقاله تمام متن (نهایی) در ۲۵۰ الی ۳۰۰ کلمه در یک پاراگراف خلاصه گردد.

واژه‌های کلیدی: ۳ تا ۶ واژه که با کاما از هم جدا شده باشند و در یک خط قرار گیرند (B Nazanin 12pt).



۱. مقدمه

مقدمه در واقع مدخل مقاله و سخن نویسنده است که مسئله موجود را بیان می‌کند. لازم است که نویسنده در این بخش به دلایل و ضرورت انجام پژوهش بپردازد و هدف از انجام آن و سوالات پژوهش را بیان کند. چکیده مبسوط ارسالی برای این همایش لازم است شامل مقدمه، مبانی نظری، روش تحقیق، یافته‌ها، بحث و نتیجه‌گیری و منابع باشد و در قالب ۷۵۰ تا ۱۰۰۰ کلمه تنظیم گردد.

۲. مبانی نظری

مبانی نظری، شامل تعاریف مفاهیم و مباحث نظری مرتبط با موضوع پژوهش است. در این بخش باید از تعاریف و مفاهیم پایه‌ای که در روش انجام پژوهش و نتایج آن تأثیری ندارند؛ پرهیز شود.

۳. روش تحقیق

در این بخش، مراحل و نحوه انجام پژوهش به صورت کامل شرح داده می‌شود. این بخش باید دقیق تدوین گردد تا پژوهشگران دیگری که بخواهند از این روش استفاده کنند، مراحل و نحوه انجام آن را به روشنی درک کنند.

۴. یافته‌ها

در این قسمت لازم است که یافته‌های پژوهش و پاسخ به سوالات پژوهش آورده شود.

۵. بحث و نتیجه‌گیری

در این قسمت لازم است که نتایج پژوهش با پژوهش‌های مشابه و پیشینه تحقیق مقایسه گردد و هم‌راستایی یا تفاوت آن با آنها بیان گردد. همچنین یافته‌های مقاله بررسی و دستیابی یا عدم دستیابی به اهداف پژوهش و دلایل رد یا اثبات فرضیه‌ها در این بخش بیان می‌شود.